Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o resultado do recurso

em razão da divulgação do resultado das avaliações dos candidatos inscritos na condição

de Pessoa Negra ou Parda, do Concurso Público nº 001/2023, para o cargo de GESTOR

ESCOLAR:

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

AMANDA CONTI RAMOS DA SILVA 13152 INDEFERIDO

ANA PATRICIA RIBEIRO RODRIGUES 10354 DEFERIDO

CÍNTIA CLAUDINO SILVÉRIO

7840

DEFERIDO

DAIANA CARLA SILVA 12820 DEFERIDO

DANILO EPIPHANEO ALVES 11807 DEFERIDO

HUMBERTO LUIZ GUIMARÃES DE SOUZA 13678 DEFERIDO

INÊS MARIA SILVA BARROS MAZER 11124 INDEFERIDO

LEILA APARECIDA ALVES 5247 INDEFERIDO

WENDEL FELIX DE SOUZA 2625 DEFERIDO

Ribeirão Preto, 28 de novembro de 2023.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ANA CAROLINA SOARES GANDOLPHO

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

RICARDO FERNANDES DE ABREU
Secretário Municipal da Administração